ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LẤP VÕ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v phê duyệt danh sách người

có thu nhập không ổn định

đang mắc bệnh hiểm nghèo

 theo Nghị quyết số 10/2022/NQ-HĐND

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ủy ban nhân dân xã Bình Thành;
- Ủy ban nhân dân xã Long Hưng A.

Căn cứ Nghị quyết số 10/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội,

mức trợ giúp xã hội và các đối tượng khó khăn khác trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Công văn số 183/UBND-THVX ngày 05 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc xác định người có thu nhập không ổn định;

 Tiếp nhận Công văn số 1013/SLĐTBXH-BTPCTNXH ngày 11 tháng 5 năm

2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thực hiện xác

định người có thu nhập không ổn định theo Quy định tại Nghị quyết số

10/2022NQ-HĐND; Công văn số 1944/SLĐTXH-BTPCTNXH ngày 31 tháng 8

năm 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn hồ sơ thực

hiện Nghị quyết số 10/NQ-HĐND;

 Xét Công văn số 1687/LĐTB&XH ngày 08/4/2024 của Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc đề nghị phê duyệt danh sách thu nhập không ổn

định theo Nghị quyết số 10/2022/NQ-HĐND của HĐND Tỉnh;

 Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất phê duyệt danh sách các đối tượng có

thu nhập không ổn định đang mắc bệnh hiểm nghèo theo Nghị quyết số

10/2022/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân Tỉnh đối với 15 trường hợp của xã

Bình Thành và xã Long Hưng A (có Danh sách kèm theo).

 Yêu cầu Phòng Lao động – TB&XH, UBND xã Bình Thành và xã Long

Hưng A căn cứ các quy định liên quan để thực hiện hỗ trợ cho các đối tượng theo

quy định./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (K.Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

 - 2 -

DANH SÁCH

ĐỐI TƯỢNG CÓ THU NHẬP KHÔNG ỔN ĐỊNH ĐANG MẮC CÁC BỆNH

HIỂM NGHÈO THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 10/2022/NQ-HĐND

NGÀY 15/7/2022 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

(Kèm theo Công văn số      /UBND-VX ngày       /4/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Lấp Vò)

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ Đối tượng

Công việc

đang thực

làm

Ghi chú

1
Nguyễn

Minh Hiển
20/02/1984

Ấp Vĩnh Phú -

xã Bình Thành

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Suy thận

2
Nguyễn Thị

Bảy
01/01/1959

Ấp Hưng

Thành Tây- xã

Long Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

hạch, suy

thận

3
Nguyễn Kim

Thoa
01/01/1980

Ấp Hưng

Thành Tây- xã

Long Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư dạ

dày

4 Lê Thị Nhẫn 01/01/1958

Ấp Hưng

Thành Tây- xã

Long Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư máu

5
Hoàng

Thanh Thảo
25/8/1995

Ấp Hưng

Thành Tây- xã

Long Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

buồng trứng

6
Trần Văn

Hiệp
01/01/1987

Ấp Hưng Quới

2- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Teo cơ tiến

triển

7
Nguyễn Kim

Thúy
10/09/1982

Ấp Hưng Quới

2- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư vú,

không có

việc làm

8
Đặng Hoàng

Khánh Băng
28/11/2013

Ấp Hưng Quới

1- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

máu, không

có việc làm

9 Mai Văn Tới  01/01/1967

Ấp Hưng Quới

1- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

dương vật,

không có

việc làm

10
Nguyễn

Thanh Sang
01/01/1980

Ấp Hưng Quới

1- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư đại

tràng, không

có việc làm

11
Lương Thị

Kim Thúy
01/01/1976

Ấp Hưng Quới

1- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư đại

tràng, không

có việc làm

12
Tống Thị

Loan
01/01/1971

Ấp Hưng Mỹ

Đông- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Suy thận,

không có

việc làm

 - 3 -

13
Nguyễn Phú

Vĩnh
01/01/1956

Ấp Hưng Mỹ

Đông- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

hạch, không

có việc làm

14
Nguyễn Thị

Nhiễn
07/10/1958

Ấp Hưng Mỹ

Tây- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

bàng quang

15
Phan Văn

Mân
01/01/1953

Ấp Hưng Mỹ

Tây- xã Long

Hưng A

Thu nhập

không ổn

định

Đang ở nhà

điều trị

bệnh

Ung thư

hạch

		2024-04-10T15:10:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:18:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:18:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:18:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!